第一章 招标公告

中铁快运股份有限公司广州分公司 广州站行包装卸搬运服务项目(第二次招标) 招标公告

中铁快运股份有限公司为国铁集团直属铁路运输企业, 主要业务为行李包裹和小件快运、高铁快运货物运输。为满 足生产需要,提高服务质量,依据《中华人民共和国招标投 标法》、《中铁快运股份有限公司工程和服务采购管理办法》, 现对中铁快运股份有限公司广州分公司广州站行包装卸搬 运服务项目进行公开招标(第二次招标),项目资金已落实, 已具备招标条件,有意向的符合资质的潜在投标人(以下简 称投标人)可前来投标。

本次招标依照"程序公开, 竞争公平, 授标公正, 诚实信用"的原则, 严格按国家有关法律法规操作。

一、招标项目概况

- 1.1 采购人:中铁快运股份有限公司广州分公司
- 1.2 项目名称:中铁快运股份有限公司广州分公司广州站行包装卸搬运服务项目(第二次招标)
 - 1.3 项目编号: CRE一广分-22-008
 - 1.4 采购方式:公开招标
 - 1.5 项目要求:

装卸搬运范围:广州站装卸搬运,包括发送前仓卸车、站房库内分拣、站台装卸、到达转场装车等。供应商应确保

全年无休提供服务。

采购费用及合同期限: 年采购费用约 700 万元。本项目合同期限为1年期。在本合同期满经采购人考核评估后,可根据实际情况按年度续签合同,但合同总期限不超过 5 年。

二、投标人资格要求

- 2.1 注册于中华人民共和国境内,具有独立企业法人资格,经营范围必须登记有装卸、搬运服务,注册资本不低于500万人民币;
- 2.2 具有良好的社会信誉,在经营活动中没有违法不良记录:
- (1)没有被"列入经营异常名录信息"、"列入严重违法 失信企业名单(黑名单)信息",提供2020年7月至招标公 告日前国家企业信用信息公示系统中此二项完整内容截图, 仅以国家企业信用信息公示系统为评审依据:
- (2) 投标人不属于失信被执行人,提供招标公告目前在"信用中国"网站 www. creditchina. gov. cn 查询结果截图;
- (3)投标人及投标人的法定代表人近一年内(招标公告日前1年内)不曾有人民法院生效判决、裁定认定的行贿犯罪记录,提供招标公告日前在"中国裁判文书网"网站http://wenshu.court.gov.cn/查询结果截图,查询筛选关键字应分别包括①"投标人"、"单位行贿罪";②"投标人的法定代表人"、"行贿罪";③"拟委派的项目负责人"、"行贿罪"。
 - 2.3 具有增值税一般纳税人资格,能提供增值税专用发

票;

- 2.4 现场作业人员不少于 80 人(含管理人员不多于 3 人),并提供名册;
- 2.5 法定代表人、实际控制人为同一人或存在直接控股、 间接控股、管理关系的投标人,不得同时报名参加;
- 2.6 为保证装卸作业过程的公平性,本次采购活动不接 受在广州站办理承运业务的供应商的投标,不接受为广州站 营业部在广州站提供配送服务的供应商的投标;
- 2.7 中标人同意,在签订合同后 10 日内,合法合规先行 垫付广州站行包装卸业务原委外承包方作业人员 2021 年 5 月1日至5月27日的劳务费约35万元。
 - 2.8 本次招标不接受联合体投标。

三、投标报名及获取招标文件时间

1. 凡有意参与本项目投标人,须于 2022 年 8 月 22 日前在国铁采购平台(https://cg. 95306.cn)注册并审核通过,否则由此造成的后果由投标人承担。

操作过程如有问题,请联系国铁采购平台客服,联系电话: 010-95306 转 8 号键,客服服务时间:周一至周日(8 时-18 时)。

2. 投标人持法人代表证明书原件和法人代表授权委托书原件(如有)及营业执照复印件,在2022年8月23日至2022年8月29日(工作日上午9:00-12:00和下午14:00-17:00时,法定节假日除外)到广东宝骏工程咨询有限公司(详细地址:广东省广州市荔湾区周门北路26号401房)

购买办理投标登记并获取招标文件。招标文件每套售价 500 元 (人民币),售后不退。

3. 未按规定方式报名参与本项目的投标人不得参与投标。

四、投标文件递交开始及截止时间和地点

4.1 开始及截止时间

2022年9月19日14时0分至2022年9月19日14时30分。

4.2 递交地点

广东省广州市荔湾区周门北路 26 号荔天大厦 B 座四楼 401 会议室

逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件,采购人不予受理。

五、开标时间和地点

5.1 开标时间

2022年9月19日14时30分

5.2 开标地点

广东省广州市荔湾区周门北路 26 号荔天大厦 B 座四楼 401 会议室。

届时请投标人法定代表人或授权代表及有关人员出席开标仪式。

六、联系方式

采购人: 中铁快运股份有限公司广州分公司

详细地址:广州市越秀区农林下路 83 号广发银行大厦 24 楼

邮政编码: 510600

联系人: 黄先生、陈先生

联系电话:电话:020-61338026、61338680、13807313920、

13822233198

采购代理机构:广东宝骏工程咨询有限公司

详细地址:广东省广州市荔湾区周门北路 26 号 409 房

邮政编码: 510170

联系人: 朱工

联系电话: 020-86537273

开户单位:广东宝骏工程咨询有限公司

开户银行:中国银行广州荔湾支行营业部

账号: 684772568918

本公告在中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)、中国政府采购网(网址: http://www.ccgp.gov.cn/)、广东宝骏工程咨询有限公司网(http://www.gd-bjzx.com/)、国铁采购平台(https://cg.95306.cn)等媒介上发布。

采购人。中铁快运股份有限公司广州分公司 采购代理机构:广东宝骏工程咨询有限公司 2022年8月17日